[image: image1.png]

Администрация города Торжка Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2012

г. Торжок

       № 316-1
О внесении изменений в городскую долгосрочную  целевую программу «Обеспечение муниципального образования город Торжок объектами социального и культурно-бытового обслуживания населения
на 2011-2013 годы»
В целях реализации мероприятий городской долгосрочной целевой программы «Обеспечение муниципального образования город Торжок объектами социального
и культурно-бытового обслуживания населения на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением администрации города Торжка от 29.09.2010 № 434(в редакции постановлений администрации города Торжка от 03.10.2011 № 515, от 27.04.2012
№ 214), и утверждением Адресной инвестиционной программы Тверской области
на 2012 год (в части объектов муниципальной собственности Тверской области) (приложение 25 к Закону Тверской области от 28.12.2011 № 92-ЗО «Об областном бюджете Тверской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (в редакции Закона Тверской области от 21.03.2012 № 13-ЗО).

постановляю:
1. Внести изменения в указанную программу (прилагаются).
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Новоторжский вестник» и размещению в свободном доступе на официальном сайте администрации муниципального образования город Торжок в телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города

        А.А. Рубайло
Проект подготовил:
Гл. спец.отд. АиГ .

__________________ Г.В. Столярова
Согласовано:

Зам. Главы адм. города, начальник УФ__________________ С.Е. Гогаладзе

И.о. зам. Главы адм. города

__________________ С.А. Чижов

Зав. ОЭ и П

 __________________С.А. Пискарева

Зав. юр. отделом

__________________ Н.А. Козлов
Зав.отд. АиГ

.

__________________ Л.П. Павленко
Гл. бухгалтер

__________________ Т.А. Тепляева
Управделами адм. города

__________________ В.П. Глазов

в дело-1, Упр. фин.-1, ОЭиП-1, отд.АиГ-1, бухг. – 1.
 Выжимов И.А.

Приложение

Утверждены

постановлением администрации

    города Торжка от 09.06.2012 № 316-1
ИЗМЕНЕНИЯ

в городскую долгосрочную  целевую программу «Обеспечение муниципального образования город Торжок объектами социального и культурно-бытового обслуживания населения на 2011-2013 годы»

1. Строку «Объемы и источники финансирования» паспорта программы изложить
в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования- 72462,5 тыс. руб.,  из них средства местного бюджета - 724,6 тыс. руб.,
средства ОФСР – 71 737,9 тыс. руб.

Объем финансирования по годам:

2012 год -72462,5 тыс. руб., из них средства местного бюджета - 724,6 тыс. руб.,  средства ОФСР - 71 737,9 тыс. руб.;

2. Раздел IV «Объем ресурсов, необходимых для реализации ГДЦП» изложить
в следующей редакции:
	Наименование
	2011-2013 г.г.

тыс.. руб.
	2011 г.

тыс. руб.
	2012 г.

тыс.руб.
	2013 г.

тыс. руб.
	     Источники финансирования

	мест
ный бюд
жет
	ОФСР
	мест
ный бюд
жет
	ОФСР
	местный бюджет
	ОФСР
	местный бюджет
	ОФСР
	местный бюджет
	ОФСР

	Детский сад
на 135 мест
в г. Торжке
	724,6
	71 737,9
	-
	-
	724,6
	71 737,9
	-
	-
	1 %
	99 %

	Итого
	724,6
	71 737,9
	-
	-
	724,6
	71 737,9
	-
	-
	1 %
	99 %

	72462,5
	-
	72462,5
	-
	местный бюджет ОФСР